

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

Проект
               Р Е Ш Е Н И Е
О внесении дополнений в решение Совета

Сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2011 года

№ 9-3  «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2012 ГОД»
      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Башкортостан, Совет сельского поселения  Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2011 года № 9-3 «О бюджете сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год», с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан следующие дополнения:

1.1 В Приложение № 4 к Решению Доходы бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год» добавить строки:

«106 06023 10 0000 110 Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений в сумме 2035936  рублей»;

 «2 0202 99910 7104 151 Прочие субсидии бюджетам поселений на реализацию республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год в сумме 4750515 рублей»;

1.2. В Приложении № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»  по строке «0501 5229900 810 Обеспечение мероприятий республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год» увеличить в сумме 6786451 рублей;

1.3. В Приложении № 6 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2012»  по строке «791 0501 5229900 810 Обеспечение мероприятий республиканской адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год» увеличить в сумме 6786451 рублей;

            2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подписания в установленном порядке.
Председатель      Совета:                                   Гайнуллин Н.М.

с. Верхнеяркеево